
　令和7年6月9日から面会回数の

　　　　　　　　　制限を緩和します。

面会は事前予約制です。代表連絡先

　　　　［0773-42-8601］にお願いします。

【ご確認事項】

面会時間：原則14時～16時の間で15分（1日複数回の面会不可）

　上記内容は感染状況により変更になる場合がございます。

　引続きご不便をおかけしますが、院内感染予防への

　ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

綾部ルネス病院

面会人数：原則1家族2名（中学生以上のご親族）

面会回数：原則1ヶ月2回から回数制限無しに変更

　※面会当日は「面会チェック表」のご記入をお願いします。

　※面会当日に発熱等の風邪症状がある場合はお控え下さい。

　※面会時はマスク着用をお願いします。

　※詳しくは、事前予約時にお尋ね下さい。


